

Protokół Nr 230 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 maja 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach w sprawie współorganizacji seminarium „Straże pożarne w służbie mieszkańcom powiatu kieleckiego – stan aktualny i perspektywy”.

- Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w Kielcach w sprawie przekazania materiałów promocyjnych dla uczestników VII Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo – Wyborczego Delegatów Związku Sybiraków.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 230/115/14 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku,

Nr 230/116/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0330 T,

Nr 230/117/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0336 T,

Nr 230/118/14 w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego przypadających od dłużnika – gminy Piekoszów,

Nr 230/119/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.,

Nr 230/120/14 w sprawie użyczenia na okres 10 lat części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny.

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku z prośbą o dofinansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do zrealizowania w 2014 r. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na dofinansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do zrealizowania w 2014 r. W związku z powyższą decyzją, Zarząd Powiatu przekaże na ten cel 250 tys. zł. Ponadto w budżecie Powiatu zostaną zabezpieczone dodatkowe środki w wysokości 50 tys. zł., które zostaną przekazane podczas festynu „Z pomocą szpitalowi”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. wraz z Departamentem Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w sprawie współorganizacji spotkania informacyjnego na temat możliwości realizacji inwestycji w ramach nowej perspektywy finansowania funduszy europejskich na lata 2014 – 2020. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na współorganizację ww. spotkania informacyjnego.

- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach z prośbą o współorganizację seminarium „Straże pożarne w służbie mieszkańcom powiatu kieleckiego – stan aktualny i perspektywy” oraz o współudział w kosztach organizacji seminarium w wysokości 3000 zł. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.

- Związku Sybiraków Oddział Wojewódzki w Kielcach w sprawie przekazania materiałów promujących walory historyczne i przyrodnicze powiatu kieleckiego, uczestnikom VII Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo – Wyborczego Delegatów Związku Sybiraków. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów promocyjnych uczestnikom Zjazdu.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie objęcia patronatem honorowym XXII Powiatowych Targów Pracy w Chmielniku. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym ww. projektu.

- Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku z prośbą objęcia honorowym patronatem „XII Spotkań z Kulturą Żydowską”. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem „XII Spotkań z Kulturą Żydowską”

- Urzędu Gminy w Zagnańsku oraz Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku w sprawie objęcia patronatem pikniku edukacyjno – ekologicznego „IX Edycja Świętokrzyskiej Niezapominajki”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę na objęcie patronatem „IX Edycji Świętokrzyskiej Niezapominajki” .

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 maja 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁴⁵.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski